Buh bye na spolokh
2017

Mponwnu Biabip (accepted)

ApT(XYOOXHS, XXaHpoBa
3I0MKa,KOM'toTepHa radika)

# Accept Im's KpaiHa doTo

CBuUCTYHOB AnekcaHap

1 + ™ Ukraine
«lofyBanbHUK KOTAYUA»
CBUCTYHOB AnekcaHap ;

5 + CBMCT. /HOB AnekcaH Ukraine
«Cnokin»
CBUCTYHOB AnekcaHap ;

3 + CBUCTYHOB AnekcaH Ukraine

«Yonogivya cnpaea»

BonkoBa Onbra .
4, + Ukraine
«AHren pekm»

Censngin Bacunb .
> * «Ha CKensix» Ukraine

Censngin Bacunb

6. + «CMNaB» Ukraine
Fpywa BikTop ,
7. + [pywa Bikro Ukraine

«MiBoeHHWN byr B3UMKy»

..
8. + JiuteuHoB Opin

P Ukraine
«[TalmnHi Bi3epyHKu»
9. + JiutBuHoB KOpin Ukraine

«[MTaLWwwHi Bi3epyHKN2»
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10.

11.

12,

13.

14.

15.

JinTBuHoB lOpin
«4YepBOHWI CBITAHOK»

€BpokumoB Mukona
«AKTOBE.»

IrHaTbeB OnekcaHpp
«AppeaniH poXeBoro CBiTaHKy.»

IrHaTbeB OnekcaHap
«PaHKOBWI penakc»

IrHaTbeB OnekcaHpp
«JliTHA Kpura Gipanisa»

IrHaTbeB OnekcaHap
«XBuni Gipanisa»

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Accept

ImM'a

CBUCTYHOB AnekcaHap
«Moi okonnui»

CBUCTYHOB AnekcaHap
«CTapun MAnH»

CBUCTYHOB AneKcaHap
«LLicTb rognH paHKy»

®depopoB Bapum
«JlimaH»

HenBura Oner
«HTerpan 1»

HenBura Oner
«HTerpan 2»

Hensura Oner
«WHTerpan 3»

KpaiHa

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

doTo0
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10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

HepBura Oner
«KyBLUVHKU»

dydpaHckun Uropb
«HOXKHbI Byr»

dydpaHckum Uropb
Rigior™

€sBpokumoB Mukona
«H,Byr»

€spokumoB Mukona
«H,Byr»

LliToka AHaTonin
«Becesnika Hap byrom»

LLiToka AHaTonin

«Ckeni MNispeHHoro byry»

JintBuHoB KOpin

«JIbofoBi BizepyHKH, MNiBaeHHWA Byr»

JinTBuHoB lOpiin
«CBIiTaHOK»

MakoBcbKkui ApteM
«YTpo 1 TymMaH Ha byre»

MakoBcbKkui ApteMm
«byr Ha paccBeTe»

Fpywa BikTop
«$lckpaBa OCiHb»

Fpywa BikTop

«MiBaeHHnn byr. CBiTaHOK»

MakoBcbKui ApteMm
«YTpo Ha byre»

€snokumoB Mukona
«H,Byr»

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine
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23.

24,

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

Timoshenko Viad
«PaHkoBa!»

Timoshenko Viad
«PaHkoBe 30n0T0!»

Timoshenko Viad
«BevipHin iHTerpan»

MakoBcbKui ApTeMm
«C BbICOTbI»

JiuTBuHos KOpin
«3axig»

€snokumos Mukona
«[. Byr»

JintBuHoB KOpin
«Y4eKalTb BECHU»

Meuta Mukona
«by3bKkuin rapg»

MeuTa Mukona
«KaM'siHi haHTa3ii»

€BpokumoB Mukona
«[. byr.»

MpucsxHIOK B'syecnas

«[leHb HAaPOLKYETbCA»

KynikoBa IlpuHa

«TymaHHa BuctaBa OceHi»

KpuBuin leHunc

«CBiTaHOK»

Kpusuin flenunc

«OCiHHI paHOoK»

IrHaTbeB OnekcaHap

«[paHiT ypouuwwa MpoTny.»

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine
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38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

MocTopoHko OnekcaHpp
« B pouy.»

®deceHko Oner
«OceHHaa»

®deceHko Oner
«Y bepera»

XKYYMHCbKUIA AHaTONIN
«PaHoK»

XKy4MHCbKUIA AHaTONIN
«IHin»

XKy4uHCbKUIA AHaTONIN
«Ha oKyHsa»

IrHaTbeB OnekcaHpp
«KpyTuin noBopoT IHTerpany»

IrHaTbeB OnekcaHap
«FonoBHUI nopir Murii.»

IrHaTbeB OnekcaHnp
«CuBuir Gipanis.»

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Accept

Im'a

CBUCTYHOB AnekcaHap
«bpaKoHbeEpP»

CBUCTYHOB AnekcaHgp
«Ha IsaHa Kynana»

CBUCTYHOB AnekcaHgp
«Pnbankmn»

®enopos Bagum
«Komcomoneu»

KpaiHa

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

LWywminin Onekcanap
«BogHuin 6obcnein»

BypaneuHuu OnekcaHgp
«BuxigHi Ha MuriiBcbkomy IHTerpani.»

BypaneuHun OnekcaHgp
«BuxigHi Ha Muriiscbkomy IHTerpani.»

LliToka AHaTonin
«Emouii.»

IrHaTbeB OnekcaHap
«Bigyanayx piuku bor!»

€spnokumoB Mukona
«O[IHOr0 paHKy HaBecHi»

OdeweHko Mukona

«Yepes noporu...»

OdeweHko Mukona
«PagTiHr...»

JiuTBuHoB KOpiin
«PaHKOBWI TyMaH»

Konomieub l'aHHa
«OcBaTa xpecTa B Nam'aTb MOKPOBCLKOI LLEepKBM Ha
ocTposi Mapposomy, 10 sunHa 2016 p.»

Kyyypa Makcum
«[py>KHasa BogHas Nporyaka»

KpaBumk AHppin
«Moporu Hx4e MNapaosoro ocTposa, 2003 p.»

MocTtopoHko OnekcaHap
«Cutyauia»

MocTtopoHko OnekcaHap
«CTapT peratu.»

Bonowyk Oner
«Manxxe wacnmei»

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine

Ukraine
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